
Zarządzenie Nr 729(110)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 maja 2013 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Podlasie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr LI/619/10 Rady Miasta Piły z dnia  
31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Podlasie  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  Nr  222, 
poz. 4076), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  Rady  Osiedla  Podlasie 

na  VI  kadencję  i  wyznaczam  termin  przeprowadzenia  głosowania  na  dzień 

23 czerwca 2013 r. (niedziela)  w godz. 1000 – 1800.

§ 2. 1. Wybory  przeprowadza  Osiedlowa  Komisja  Wyborcza,  powołana 

w terminie ustalonym w kalendarzu wyborczym.

2. W skład Komisji wchodzi 11-15 wyborców z terenu Osiedla zgłoszonych 

przez Zarząd Osiedla.

3. Komisje obwodowe tworzy ze swego składu Osiedlowa Komisja Wyborcza.

§ 3. 1.  Ustalam  siedzibę  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  w  lokalu  Szkoły 

Podstawowej Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Lelewela 140.

2. Ustalam miejsce przeprowadzenia wyborów, siedziby obwodowych komisji 

wyborczych  oraz  granice  obwodów  głosowania  dla przeprowadzenia  wyborów  do 

Rady Osiedla Podlasie  na VI kadencję dla następujących  lokali wyborczych: 

1) w  siedzibie  Szkoły  Podstawowej  Nr  12  z  Oddziałami  Integracyjnymi  przy 

ul.  Lelewela  140  –  siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1 

–  dla  wyborców  zamieszkałych  przy  ulicach  wymienionych  w  punkcie  1 

załącznika Nr 1 do zarządzenia;



2) w  siedzibie  Krytej  Pływalni  „Wodnik”  przy  ul.  Kossaka  102  –  siedziba 

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  –   dla  wyborców zamieszkałych  przy 

ulicach wymienionych w punkcie 2 załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  Rady  Osiedla   Podlasie  przysługuje 

stałym mieszkańcom Osiedla Podlasie, uprawnionym do głosowania w wyborach do 

rad gmin - w trybie i na zasadach określonych Statutem Osiedla. 

§ 5. Określam  kalendarz  wyborczy  dla  wyborów  do  Rady  Osiedla  Podlasie, 

stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 7. Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podaje  się  do  publicznej 

wiadomości  poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej 

(www.bip.um.pila.pl) i na tablicy  ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły oraz na co 

najmniej 21 dni przed terminem wyborów w formie Informacji Prezydenta Miasta Piły 

w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (www.bip.um.pila.pl),  na  stronie  internetowej 

Miasta Piły (www.pila.pl) oraz na terenie jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla 

Podlasie.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

R a d c a P r a w n y
/-/ Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149

2

http://www.bip.um.pila.pl/
http://www.pila.pl/


U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia Nr 729(110)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 maja 2013 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Podlasie

W dniu 21 czerwca 2013 r. upływa V kadencja Rady Osiedla Podlasie, która pismem 

z dnia 17 kwietnia 2013 r. pozytywnie zaopiniowała propozycję przeprowadzenia wyborów 

do  Rady Osiedla  Podlasie  na  kolejną  kadencję  w  dniu  23  czerwca  2013  r.  oraz  projekt 

kalendarza wyborczego.

Termin  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla  Podlasie  na  VI  kadencję  oraz 

realizacja  poszczególnych  czynności  wyborczych,  określonych  niniejszym  zarządzeniem, 

spełniają zasady i tryb wyboru Rady Osiedla przyjęte Statutem Osiedla Podlasie.

Uwzględniając  powyższe  oraz  fakt,  że  wybory do Rady Osiedla  zarządza  Prezydent 

Miasta Piły, podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk
 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 729(110)13
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 20 maja 2013 r. 

1. Granice obwodu głosowania nr 1 dla wyborów do Rady Osiedla Podlasie 
zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.: 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Lelewela 140 

L.P.  GRANICE OBWODU (ULICE)
1 AGRESTOWA 
2 BOCZNA 
3 BUKOWA 
4 BYDGOSKA: NR 133-201 
5 BYDGOSKIE PRZEDMIEŚCIE 
6 DĘBOWA 
7 EMILII PLATER 
8 GIEŁDOWA 
9 GIERYMSKIEGO 
10 HANDLOWA 
11 HENRYKA RODAKOWSKIEGO: NR 33-117 (nieparzyste); NR 64A, 64B-122 

(parzyste) 
12 JAGODOWA 
13 JAŁOWCOWA 
14 JANUSZA KORCZAKA 
15 JAWOROWA 
16 KALINA 
17 KASZTANOWA 
18 KRESOWIAKÓW 
19 LEDYCKA 
20 LELEWELA: NR 40-200 
21 LESZKÓW 
22 LUTYCKA 
23 MAGAZYNOWA 
24 MIODOWA 
25 MODRZEWIOWA 
26 NA LESZKOWIE 



27 PŁOTKA (miejsce adresowe) 
28 PODMIEJSKA 
29 POLIGONOWA 
30 PRACOWNICZA 
31 ROBOTNICZA 
32 SERBSKA 
33 SKŁADOWA 
34 SŁOWIAŃSKA 
35 SOBIESKIEGO 
36 SOSNOWA 
37 STAŃCZYKA 
38 ŚWIERKOWA 
39 TOPOLOWA 
40 WIERZBOWA 
41 ZAUŁEK 

2. Granice obwodu głosowania nr 2 dla wyborów do Rady Osiedla Podlasie 
zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.: 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
Kryta Pływalnia „Wodnik”, ul. Kossaka 102 

L.P. GRANICE OBWODU (ULICE) 
1 AL. LIPOWA 
2 AKACJOWA 
3 BLUSZCZOWA 
4 BRZOSKWINIOWA 
5 CHODKIEWICZA 
6 DUNIKOWSKIEGO 
7 FRITSA PHILIPSA 
8 GARCZYŃSKIEGO 
9 HENRYKA RODAKOWSKIEGO: NR 1-31 (nieparzyste); NR 2-62 (parzyste) 
10 HENRYKA WIENIAWSKIEGO 
11 JAŚMINOWA 
12 JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO 
13 JÓZEFA SZERMENTOWSKIEGO 
14 KALINOWA 
15 KASPRZAKA 
16 KLONOWA 

2



17 KOSSAKA: NR 125-191 
18 KSAWEREGO DZIAŁYŃSKIEGO 
19 LEGIONÓW POLSKICH 
20 LELEWELA: NR 1-38 
21 LEŚNICTWO PODLASIE (miejsce adresowe) 
22 MALINOWA 
23 MIECZYSŁAWA KARŁOWICZA 
24 MORELOWA 
25 NAFTOWA 
26 OGRODOWA 
27 PIOTRA MICHAŁOWSKIEGO 
28 STYKI 
29 WRZOSOWA 
30 WYBICKIEGO 

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr  729(110)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 20 maja 2013 r.

Kalendarz wyborczy dla wyborów do Rady Osiedla Podlasie 
zarządzonych na dzień  23 czerwca 2013 r.

L.p. Data Zadanie Realizujący

1. 20.05.2013 r. Zarządzenie wyborów Prezydent 
Miasta Piły

2. do 31.05.2013 r. Informacja Prezydenta Miasta Piły 
o miejscu i terminie przeprowadzenia 

wyborów oraz zgłaszania kandydatów do 
Rady Osiedla Podlasie

Prezydent 
Miasta Piły

3. 03.06.2013 r. Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej Prezydent 
Miasta Piły

4. 13.06.2013 r.
(czwartek, godz.  

730-930)
14.06.2013 r.

(piątek, 
godz. od 1100-1300)

17.06.2013 r.
(poniedziałek, 
godz. 1400-1600)

Wyłożenie spisu wyborców Prezydent 
Miasta Piły

5. 09.06.2013 r. 
do godz. 1800

niedziela

Zgłaszanie kandydatów 
do Rady Osiedla Podlasie

Osiedlowa 
Komisja Wyborcza 
(wg harmonogramu 

pracy Komisji)
6. 11.06.2013 r. Ogłoszenie listy kandydatów 

do Rady Osiedla Podlasie
Osiedlowa 

Komisja Wyborcza
7. do 14.06.2013 r. Druki bezadresowe Prezydent 

Miasta Piły
8. 19.06.2013 r. Przygotowanie kart do głosowania Prezydent 

Miasta Piły
9. 23.06.2013 r.

(1000 - 1800)
Wybory do Rady Osiedla Podlasie Osiedlowa 

Komisja Wyborcza 
10. 23.06.2013 r. Podanie do publicznej wiadomości 

protokołu wyników głosowania
Osiedlowa 

Komisja Wyborcza
11. 24.06.2013 r. Przekazanie Przewodniczącemu Rady 

Miasta Piły protokołu wyników 
głosowania oraz materiałów wyborczych 

Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa 
Komisja Wyborcza

12. do 07.07.2013 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Prezydent 
Miasta Piły

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski


	Prezydenta Miasta Piły
	U Z A S A D N I E N I E
	Prezydenta Miasta Piły

